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Information till apoteksaktörer och 

systemleverantörer av receptexpeditionssystem om 

förändringar i release 21.10 versionspaket 17. 

Produktionssättning är planerad till 2024-09-18. Se release notes, 

Handboken eller E-hälsomyndighetens webbsida för mer detaljerad 

information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används i 

release notes.  

 
 

 

Expeditionsställeregistret (EXPO) 

Stramare validering 

Flera fält har fått stramare validering, för mer information se 

funktionsspecifikationen. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GBSTM-484 

Inrapportering av försäljningsstatistik (FOTA) 

Stramare validering 

Vissa fält får stramare valideringar. Detta gäller fält för pris inom förmånen, 

samt för receptursprung för utländska recept. För utförligare beskrivning se 

handboken.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GBSTM-765, GBSTM-763 

Produkt- och artikelregister (VARA) 

Sök VARA 

Ny informationsmängd för substansbeskrivning har lagts till i Sök VARA. 

Substansbeskrivning är en enhetlig beskrivning av ingående substanser i ett 

läkemedel, som i vissa fall är förenklad för att underlätta för förståelsen. 

Observera att substansbeskrivningen kan vara förenklad och därför enbart är 

avsedd för kommunikation med patient. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GBSTM-23 
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Receptdepå Djur 

Förändrad validering i AFF 04020 

Förändrad validering av organisationsnummer i AFF 04020 för att möjliggöra 

förskrivning och expediering av djurrecept. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-206 

 

Ändrad hantering av samtycken 

Samtycke för receptdepå djur är inte längre nödvändigt. Vid hämtning av 

samtycke kommer svaret alltid att vara att det finns med samtyckesdatum 

2022-01-01- 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-206 

Nationella läkemedelslistan 

Förändrad kontroll av apotek när uttag efterregistreras 

Det är nu möjligt att efterregistrera uttag även om expedierande apotek är 

stängt 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-114 

Arbetsplatsnamn ej angivet 

Numera sparas ”Arbetsplatsnamn ej angivet” i arbetsplatsnamnsfältet när det 

saknas på förskrivningar från NEF-system.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-69 

 

  


